CAP. CXIX. Lin. 1. Ὡς Sic recte *F.* et ed. *Schaef.* Antea Ὡς absque accentu. *I. 2 seq.* τοιόνδε τι) τοιόνδε τοι *Arch.* τοιόνδε ιγίν. *Ash.* *I. 3. ιγίνητο* scripsi cum *F.* *Pa.* *Pb.* Vulgo alii ιγίνητο. *Ibid.* προειρημένον προειρημένον *Pass.* Et mox ποιεύμενων *Ash.* — et *F.* *Pb.* *I. 4 seq.* τάχιστα τῶν κηρύκων τῶν κηρύκων μάλιστρ *Arch.* *Vind.* *I. 5. δασδι- μενοι σῖτοι εἰ* δασδιμένοις τῶν εἰ *Arch.* Mox οἱ αὐτοὶ absunt *Ash.* *I. 6. πάντες* πάντας *Pb.* *I. 7. σιτεύσκεν* *Arch.* et *Vind.* [nescio an *Pb.* *Pd.*] ιστεύειν prius. — Sic *F.* *Pa.* *Pc.* *I. 11. κρητῆρες* ora *Steph.* *Arch.* *Pass.* [*F.* *Pa- ris.*] Antea κρητῆρες. *Ibid.* τὰ ἄλλα scripsi cum *F.* Vulgo τάλλα. *I. 12. τιθέται* *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* et non nulli *Paris.*] In reliquis τιθέται. [Sic *Pa.* cum *Ald.* et al.] Post quod verbum interpungunt *Arch.* *Vind.* *Valla*, scribentes πάντα μὲν ταῦτα τῷ τε βασ. sive αὐτῷ τε, ut *Vind.* Omittitur etiam δὲ in *Pass.* — et in *F.* *Pa.* *I. 16. ποιέσθετο* ιστούτο *Arch.* *Vind.* ex glossa. — ποιέ- σθετο *F.* *I. 17. ξοκε ὑπαιθρ.*) Abest h. *I. ξοκε* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pb.* *I. 18. γινότο* ιγίνητο *F.* *I. 19. τῇ ὑπτεραιῇ* τῇ ὑπτ. *Med.* *Ash.* *Pass.* [et *F.*] quos cum *Gron.* se- cutus *Wess.* adnotavit: „εἰ ignorant reliqui, neque necessarium videtur.“ — Tenuit quidem voculam *Schaef.* sed rectius eam ab aliis omitti perspecte monuit idem Vir doctus ad *Bosii Ellips.* p. 175. Equidem abieci, utpote ex postrema verbi praecedentis syllaba temere repetitam. *I. 21. λείποντες* λείποντος ed. pr. *Schaef.* operarum errore, in ed. *Borh.* propagato.

CAP. CXX. Lin. 2. συνεβούλευτε συνεβούλευε *Pb.* ξυν- βούλευν *F.* *I. 3. πανδημεὶ* πανδημὶ *Pf.* *I. 4. ικέτας* τῶν θεῶν,

παραιτομένους) *ινέτας*, τὸν θεὸν παραιτ. *Pb.* Vulgatum tenet *F.* et *Pf.* cum aliis. *l. 5.* τὸ λοιπὸν *Arch. Wind. Ash. Pass. Med. Fragm. Paris.* Antea τῶν λοιπῶν. — Sic *Pb. Pc.* *Ibid. απαμόνειν* απαμυνεῖν *F. Pa. Pf.* atque etiam *Ald.* Vulgatum primus edidit *Steph.* *l. 6.* παραιτομένων) παρεχομ. *Arch. Ald.* — Correxit *Steph.* suffragantibus msstis. *l. 8.* παρέχειν γαρ) Abest γαρ *Ash.* *l. 9.* ὄμοια h. l. edd. omnes, nec aliud e msstis adfertur: unus *F.* ὄμοια, male. *l. 10.* ξέρξειν *F. et Pf.* *l. 11.* διατριβῆναι) ἐντριβῆναι *Fragm. Paris.* — Idque equidem receperimus eram, nisi pro vulgato auctoritas *Hesychii* invocari posset, quod tamen vel sic mendosum videtur. *l. 12.* ὄμοιως) ὅμως praeeunte *Reishio* corrigendum censuit *Schaeff.* ad *Gregor. de Dialect.* p. 631. nuperae edit. Evidem vulgatum non sollicitum: nec video, quidni bene graece ὄμοιως pro ὅμως eādem ratione dici potuerit, qua gallico sermone également, et germanico gleichwohl, pro eo quod latine tamen sonat, haud raro usurpamus. Taceo, ipsam particulam ὄμως primitiva sua notione vix ab ὄμοιως differre. De usu vero huius adverbii apud Graecos consuli possunt quae ad *Polyb.* I. 59, 1. olim adnotavimus.